令和７年４月２８日

チーム代表者　様

（一社）群馬県ソフトボール協会

会 長 　 星 名 　 建 市

（担当：クラブ・実業団委員会）

第 71 回全日本総合男子ソフトボール選手権大会

群馬県予選会組合せ結果等について（連絡）

　時下、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は当協会の実施事業に対し、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、標記大会の組合せが決定しましたので、別紙のとおりお知らせいたします。

つきましては、組合せ表を送付させていただきますのでご査収下さい。

大会期間中は何かと不行き届きな面があると存じますが、どうかよろしくお願い致し

ます。

★送付書類

・第７１回全日本総合男子ソフトボール選手権大会群馬県予選会組合せ表

◆連絡先

　　　　　　　　　　        〒373-0846

　　　　　　　　　          群馬県太田市中根町 628-1

　　　　　　　　　          （一社）群馬県ソフトボール協会

副理事長　西脇　雅宏

　携帯電話　０９０－４９３８－４７６１

　            メ ー ル　mnishiwaki_soft30@yahoo.co.jp